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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republik of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

DREJTORIA E ARSIMIT

Baztar ne Ligjin plr Zyrtaret Publik6 nr.06lL-114 dhe nenin 12 G Udhezimit
Administrative 0712017 per rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik,
n€ konkursin e brendshem te shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimit me date

02.07 .2021, ff . protokollit 7 029 1, Komisioni Perzgj edhes nxj err kete :

VJNDTM

Komisioni perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies s€

punes pas perfundimit te procedurave, ka konstatuar se kandidati i cili ka fituar me se

shumti pike nE listdn definitive td rezultateve te testit me shkrim dhe intervist€s me
goje, per plotesimin e vendit te punes: Udh6heq6s i Konviktit tC Nx6n6sve dhe
Student6ve, €sht6:

1. Fatos Qerimi..... .. 558 pik€

K6shilla Juridike: Kandidatet e pakenaqur me vendimin e komisionit perzgjedhes

kan€ t€ drejte qe ne afat prej 8 ditesh te parashtrojn€ ankese me shkrim te Komisioni i
Ankesave.

Date:03.09.2021
Gjilan


